POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL FERNANDO DE BARROS E LIGAÇÃO DA REDE DE ESGOTO AO
SANEAMENTO PÚBLICO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do
certame a empresa  M. CESAR DE OLIVEIRA - EIRELI, inscrita no CNPJ n°. 35.308.636/0001-80, sendo o valor total de R$
512.802,96 (quinhentos e doze mil, oitocentos e dois reais e noventa e seis centavos).

Corumbá/MS, 28 de junho de 2023.

Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente e Coordenadora do GELIC.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE RESPOSTA AO RECURSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO: 9642/2023.

LICITAÇÃO MODALIDADE: